
 
Uchwała nr 1658/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 25 lutego 2016 roku 

 
 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2016 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1-3 oraz  5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z późn. zm.), 
uchwały nr 1394/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 grudnia 2015 roku  
w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2016, 
wykonując budżet Województwa Wielkopolskiego na rok 2016, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
1. Zatwierdza się do realizacji zadania publiczne z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego, wyłonione po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert w ramach wykonywania 
budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2016 w dziale 921 – „Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego” na łączną kwotę 2 935 370,00 zł, określone w imiennym wykazie 
podmiotów i kwot dotacji na realizację tych zadań, stanowiącym załączniki nr 1, 2 i 3 
do niniejszej uchwały. 
2. Zestawienie zadań, które nie zostały zatwierdzone do realizacji stanowi załącznik nr 4. 
3. Zestawienie zadań określonych w ofertach niezgodnych z ogłoszeniem konkursowym stanowi 
załącznik nr 5. 
 
 

§ 2 
Realizacja zadań nastąpi z rozdziału 92105 – „Pozostałe zadania w zakresie kultury”. 
 

§ 3 
Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnych umowach. 
 

§ 4 
Nadzór nad wykonaniem zadań przez podmioty wyszczególnione w załącznikach nr 1, 2 i 3 
do niniejszej uchwały, o których mowa w §1, powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  



 
 
 

Uzasadnienie 
                                                    do uchwały nr 1658/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 25 lutego 2016 roku 

 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2016 
 

Uchwała dotyczy uszczegółowienia planu wydatków budżetu Województwa 
Wielkopolskiego na rok 2016 w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”. 
Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję przyjęcia przez Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2016, a także ogłoszenia przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwałą nr 1394/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 grudnia 2015 roku  
otwartego konkursu ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych 
Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2016. 

 
W wyniku ogłoszenia konkursowego wpłynęło łącznie 448 ofert, z czego dziewięć 

podmiotów, wycofało się z udziału w konkursie. Po zapoznaniu się z opiniami Komisji 
konkursowej, która oceniała złożone oferty w dniach 11 i 12 lutego 2016 r., 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego postanowił zlecić do realizacji przedsięwzięcia 
na kwotę 2 935 370,00 zł, z czego: 
a) 154 zadania realizowane przez stowarzyszenia na łączną kwotę 1 689 500 zł, 
b) 72 zadań realizowanych przez fundacje na łączną kwotę 1 222 870 zł, 
c) 4 zadania realizowane przez pozostałe podmioty na łączną kwotę 23 000 zł. 
 

Zadania z zakresu kultury stanowią ważną formę współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi i zostały ujęte w Programie współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016, przyjętym przez Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr  XI/297/15 26 października 2015 r.  
 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  



L.p Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat / Gmina Nazwa zadania Przyznana dotacja

1
Uniwersytet Trzeciego Wieku w 

Chodzieży
chodzieski / Chodzież Pokolenia z kulturą 8 000,00

2
Społeczne Stowarzyszenie Edukacyjno-

Teatralne "Stacja Szamocin" w 
Szamocinie

chodzieski / Szamocin
"Teatrzyk zajechał!" Kontynuacja projektu 
edukacji kulturalnej w miejscach, gdzie nie 

dociera teatr
20 000,00

3
Społeczne Stowarzyszenie Edukacyjno-

Teatralne "Stacja Szamocin" w 
Szamocinie

chodzieski / Szamocin Akademia Młodych Liderów 8 000,00

4
Stowarzyszenie Ośla Ławka w 

Gnieźnie
gnieźnieński/Gniezno

X Jubileuszowy Festiwal Filmowy 
OFFELIADA w Gnieźnie

10 000,00 zł

5
Stowarzyszenie Miłośników Muzyki 
Świętogórskiej im. Józefa Zeidlera w 

Głogówku
gostyński/Piaski

Organizacja XI Festiwalu Muzyki Oratoryjnej 
Musica Sacromontana Święta Góra 2016

40 000,00 zł

6
Stowarzyszenie Jarocin XXI w 

Jarocinie
jarociński / Jarocin Wielki Teatr w Małym Mieście 8 000,00

7
Stowarzyszenie Miłośników Kultury 

Ludowej w Potarzycy
jarociński/Jarocin

XIX Międzynarodowe Spotkania 
Folklorystyczne

8 000,00 zł

8
Stowarzyszenie "Kalisz Literacki" w 

Kaliszu
kaliski / Kalisz Sztuka w oknie 7 000,00

9
Stowarzyszenie "Kalisz Literacki" w 

Kaliszu
kaliski / Kalisz

Film dokumentalny "Górnośląską na 
Zachód"

6 000,00

10
Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy 
Blizanów w Blizanowie Drugim

kaliski/Blizanów
Zespół Folklorystyczny Kalina z Blizanowa w 

Nowej Szacie
7 000,00 zł

11
Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy 
Blizanów w Blizanowie Drugim

kaliski/Blizanów
XIII Międzynarodowy Plener Malarski 

"Piękno Ziemi Blizanowskiej"
5 000,00 zł

12
Stowarzyszenie Ludzi Dobrej Woli 

Ziemi Kaliskiej w Opatówku
kaliski/Opatówek

Szlakiem pamięci sławnych postaci powiatu 
kaliskiego

20 000,00 zł

13
Klub Sportowy Jaskiniowiec Rajsko w 

Rajsku
kaliski/Opatówek

Rajskie Klimaty - aktywnie artystycznie 
kulturalnie

3 000,00 zł

14 Stowarzyszenie Multi Art w Kaliszu Kalisz / Kalisz X Multi Art. Festival, Kalisz 2016 25 000,00

15
Stowarzyszenie Promocji Sztuki Łyżka 

Mleka w Kaliszu
Kalisz / Kalisz

Cykl wydarzeń kulturalnych "zwiersz się z 
nami pod wieczór"

20 000,00

16
Kaliskie Stowarzyszenie Edukacji 

Kulturalnej Dzieci i Młodzieży "Schola 
Cantorum"  w Kaliszu

Kalisz / Kalisz
XIV Ogólnopolskie Letnie Warsztaty Muzyki 

Dawnej 
8 000,00

17
Towarzystwo Śpiewacze "Echo" w 

Kaliszu
Kalisz/Kalisz

XXIII Wielkopolskie Spotkania Chóralne 
Carmen Sacrum Festival

10 000,00 zł

18 Stowarzyszenie ARTwarium w Bralinie kępiński/Bralin
Animatornia muzyczna - ART - MUSIC - 

DANCE
20 000,00 zł

19
Stowarzyszenie "Bractwo św. Idziego" 

w Mikorzynie
kępiński/Kępno Seniorzy aktywni na rzecz kultury 12 000,00 zł

20
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Ziemi Chodowskiej w Chodowie
kolski/Chodów

VI Wielopokoleniowe spotkanie powiatowe - 
II Międzywojewódzki przegląd twórczości 

artystycznej seniorów "Chodak 2016"
1 500,00 zł

21
Stowarzyszenie "Rodzice na Rzecz 
Miejsko-Strażackiej Młodzieżowej 
Orkiestry Dętej z Dąbia" w Dąbiu

kolski/Dąbie "Odnaleźć pasję w muzyce" 4 000,00 zł

22
Towarzystwo Przyjaciół Miasta Dąbie 

N/Nerem w Dąbiu
kolski/Dąbie Zostać artystą 4 000,00 zł

23 Ochotnicza Straż Pożarna w Kole kolski/Koło
X Turniej Orkiestr Dętych o "Kryształowe 

Koło" - Koło 2016
8 000,00 zł

24
Kolski Klub Fotograficzny "Fakt" im. 
prof. dr. Tadeusza Cypriana w Kole

kolski/Koło

Zrealizowanie wystawy fotograficznej w 
kooperacji z WBPiCAK w ramach III 

Wielkopolskiego Festiwalu Fotografii im. 
Ireneusza Zjeźdżałki

2 000,00 zł

25 Towarzystwo Samorządowe w Koninie Konin / Konin
Zwiększanie dostępu do kultury poprzez 

zastosowanie nowych technologii  "Zdolna 
Wielkopolska"

20 000,00

26 "Klub Biegacza Wartko" w Golinie koniński / Golina

Promowanie sakralnego dziedzictwa 
kulturowego obszarów wiejskich 

Wielkopolski na przykładzie subregionu 
słupeckiego poprzez warszaty zabytkowej 

architektury sakralnej wybranych gmin 
wiejskich powiatu słupeckiego wśród ich 

najmłodszych mieszkańców

3 000,00

27
Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne 

"IN-ART" w Koninie
koniński / Konin Festiwal Bluesonalia 2016 20 000,00

§ 2360 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji STOWARZYSZENIOM

Załącznik nr 1 do uchwały nr 1658/2016                                                                                                                                       

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 lutego 2016 r.



L.p Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat / Gmina Nazwa zadania Przyznana dotacja

28
Stowarzyszenie Koniński Kongres 

Kobiet w Koninie
koniński / Konin Czas kobiet, czasem dobrych zmian 6 000,00

29
Stowarzyszenie "Solidarni w 

Partnerstwie" w Starym Mieście
koniński / Stare Miasto

Warsztaty filmowe i telewizyjne "Nakręcona 
gmina" - edukacja artystyczna młodzieży

8 000,00

30
Stowarzyszenie Kobiet Wiejskich na 

Rzecz Promocji i Rozwoju Gminy 
Ślesin w Piotrkowicach

koniński / Ślesin
Przegląd Zespołów Folklorystycznych - 

Licheń 2016
10 000,00

31
Stowarzyszenie Kulturalne "Tradycja" 

w Węglewie Kolonii
koniński/Golina

V Międzynarodowy Festiwal  Sztuki Jarmark 
Św. Augustyna "Zapomniany Świat"

10 000,00 zł

32
Spółdzielnia Socjalna "Poryw" w 

Rychwale
koniński/Rychwał "W czasach średniowiecza..." 5 000,00 zł

33
Uniwersytet Trzeciego Wieku w 

Rychwale
koniński/Rychwał "Aktywni, potrzebni, szczęśliwi" 4 000,00 zł

34 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Złotkowy koniński/Rychwał "Na wsi się dzieje…" 3 500,00 zł

35
Ochotnicza Straż Pożarna w Rychwale

  Stowarzyszenie "VIDA ARTIS" w 
Rychwale  

koniński/Rychwał
 koniński/Rychwał

Europa blisko nas - warsztaty artystyczne 
dla dzieci i młodzieży

7 000,00 zł

36
Stowarzyszenie Koło Gospodyń 

Wiejskich w Zarzewku
koniński/Rzgów Nasze Osieczanki 5 000,00 zł

37
Stowarzyszenie "Jesteśmy Wśród 

Was" w Kościanie
kościański / Kościan

"XII Przegląd Artystyczny Osób 
Niepełnosprawnych"

4 000,00

38
Śmigielskie Towarzystwo Kulturalne w 

Śmiglu
kościański/Śmigiel

VII Ogólnopolski Festiwal Piosenki Dzieci i 
Młodzieży "Muzol" 2016

5 500,00 zł

39
Stowarzyszenie Miłośników Folkloru 
"Żeńcy Wielkopolscy" w Nietążkowie

kościański/Śmigiel
VI Międzynarodowe Spotkania 

Folklorystyczne "Pociąg do folkloru"
8 000,00 zł

40
Stowarzyszenie Krotochwile w 

Krotoszynie
krotoszyński / Krotoszyn Wędrowny zakład kultury 3 000,00

41
Stowarzyszenie Krotochwile w 

Krotoszynie
krotoszyński / Krotoszyn Simchat Chajim 8 000,00

42
Leszczyńskie Towarzystwo Muzyczne 

im. Romana Maciejewskiego w Lesznie
leszczyński / Leszno

XVIII Leszczyński Festiwal Muzyczny im. 
Romana Maciejewskiego 

15 000,00

43 Stowarzyszenie Qltura w Lesznie leszczyński / Leszno KOCHAM KSIĄŻKI 5 000,00

44
Instytut im. Gen.Stefana "Grota" 

Roweckiego w Lesznie
leszczyński / Leszno

Wydanie publikacji pt.: "Poznańscy saperzy 
1919-1939, autorzy Włodzimierz Beker, 

Franciszek Idkowiak
5 000,00

45
Klub Miłośników Starych Ciągników i 

Maszyn Rolniczych "Traktor i Maszyna" 
w Lipnie

leszczyński / Lipno
Jubileusz XV Ogólnopolskiego Festiwalu 

Starych Ciągników i Maszyn Rolniczych im. 
Jerzego Samalczaka

5 000,00

46
Towarzystwo Muzyczne im. Karola 
Kurpińskiego we Włoszakowicach

leszczyński / Włoszakowice
49. Ogólnopolski Konkurs Młodych 

Muzyków im. Karola Kurpińskiego - IX 
Konkurs Polonezów

5 000,00

47
Leszczyńskie Stowarzyszenie Twórców 

Kultury w Lesznie
Leszno / Leszno

"Małe Konfrontacje 2016" XV Konkurs 
Literacko-Fotograficzno-Plastyczny dla 

młodzieży szkolnej województwa 
wielkopolskiego

3 000,00

48
Polski Związek Chórów i Orkiestr 

Oddział w Lesznie
Leszno/Leszno

XV Międzynarodowy Festiwal Muzyki i 
Folkloru

20 000,00 zł

49
Stowarzyszenie Kulturalne - Stara 

Szkoła 19 w Kwilczu
międzychodzki / Kwilcz

"Teatr na dobrej drodze" Przegląd Teatrów 
Amatorskich w Kwilczu

6 000,00

50
Stowarzyszenie Kulturalno-Edukacyjne 

"Przestrzeń" w Zbąszyniu
nowotomyski/Zbąszyń 42. Biesiada Koźlarska - sięgając do korzeni 5 000,00 zł

51
Stowarzyszenie Muzyków Ludowych w 

Zbąszyniu
nowotomyski/Zbąszyń

Wielkopolska stolicą polskiej muzyki 
dudziarskiej. II Festiwal Dud Polskich

15 000,00 zł

52
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i 

Młodzieży Niepełnosprawnej 
"Przyjaciel" w Obornikach

obornicki / Oborniki
Jesienny Integracyjny Piknik Rodzinny - 

Święto Pieczonego Ziemniaka
2 000,00

53
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i 

Młodzieży Niepełnosprawnej 
"Przyjaciel" w Obornikach

obornicki / Oborniki
Prezentacja osiągnięć artystycznych osób 

niepełnosprawnych - XV Koncert 
Stowarzyszenia "Przyjaciel"

1 500,00

54
Stowarzyszenie " Wielkopolskie 

Centrum Chopinowskie - Antonin" w 
Ostrowie Wielkopolskim

ostrowski / Ostrów 
Wielkopolski

35. Jubileuszowy Międzynarodowy Festiwal 
"Chopin w barwach jesieni" - Antonin 2016

27 000,00

55
Stowarzyszenie "Strefa Kultury" w 

Ostrowie Wielkopolskim
ostrowski / Ostrów 

Wielkopolski
16. Międzynarodowy Festiwal "Reggae na 

Piaskach"
15 000,00

56
Stowarzyszenie "Wielkopolskie 

Centrum Chopinowskie - Antonin" w 
Ostrowie Wielkopolskim

ostrowski / Ostrów 
Wielkopolski

29. Turniej Pianistów Stypendystów 
Zagranicznych o nagrodę im. księcia 

Antoniego Radziwiłła
3 000,00



L.p Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat / Gmina Nazwa zadania Przyznana dotacja

57
Stowarzyszenie Artystyczno 

Edukacyjne Pracownia Teatralna w 
Ostrowie Wielkopolskim

ostrowski / Ostrów 
Wielkopolski

XVII Ogólnopolski Festiwal Teatrów 
Niezależnych

7 000,00

58
Stowarzyszenie "Strefa Kultury" w 

Ostrowie Wielkopolskim
ostrowski / Ostrów 

Wielkopolski
10.Ogólnopolski Konkurs Młodych Talentów 

im. Ryszarda Sarbaka
10 000,00

59
JIMIWAY Towarzystwo Adoracji Bluesa 
i Rocka '70 w Ostrowie Wielkopolskim

ostrowski / Ostrów Wlkp.
Jubileuszowy XXV Międzynarodowy 
Festiwal Bluesowy JIMIWAY BLUES 

FESTIVAL
30 000,00

60
Stowarzyszenie "Jazz w Muzeum" w 

Ostrowie Wielkopolskim
ostrowski / Ostrów Wlkp. Jazz w Muzeum 2016 15 000,00

61
Uniwersytet Trzeciego Wieku w 

Ostrowie Wlkp.
ostrowski / Ostrów Wlkp. "Kulturalna jesień życia" 12 000,00

62

Stowarzyszenie Śpiewacze "Lira" 
Niewidomych, Słąbowidzących i Innych 

Niepełnosprawnych w Ostrowie 
Wielkopolskim

ostrowski / Ostrów Wlkp. Senior aktywny i rozśpiewany 5 000,00

63
Południowowielkopolski Związek 

Chórów i Orkiestr w Ostrowie 
Wielkopolskim

ostrowski/Ostrów 
Wielkopolski

XXIX Przegląd Chórów Południowej 
Wielkopolski z okazji 120-lecia Chóru 

Mieszanego "Lutnia" w Pleszewie
5 000,00 zł

64
Stowarzyszenie "Nowy Ostrów" w 

Ostrowie Wielkopolskim
ostrowski/Ostrów 

Wielkopolski
Stefan Szolc- Rogoziński - człowiek, który 

przerósł epokę
5 000,00 zł

65
Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy 

Wsi Moszczanka i Skrzebowa w 
Moszczance

ostrowski/Raszków VI Swojskie Spotkania z Folklorem 6 000,00 zł

66
Stowarzyszenie Kulturalno-Edukacyjne 

"Stacja Bukownica" w Bukownicy
ostrzeszowski / Grabów nad 

Prosną
II Spotkania na walizkach 10 000,00

67 Ludowy Zespół Sportowy w Siedlikowie 
ostrzeszowski / Grabów nad 

Prosną
Siedlików - Alte Hütte, festyn z okazji 750-

lecia wsi
5 000,00

68
Stowarzyszenie "Senior" w 

Marszałkach
ostrzeszowski / Grabów nad 

Prosną
"Teatr pełen tajemnic…" 5 000,00

69 Ochotnicza Straż Pożarna w Czajkowie ostrzeszowski/Czajków
"Na wspólną nutę" - VI Przegląd Orkiestr 

Dętych w Czajkowie
10 000,00 zł

70
Stowarzyszenie Kulturalne "ANIMATO" 

w Grabowie nad Prosną
ostrzeszowski/Grabów nad 

Prosną
Kawiarnia Artystyczna - w obliczu obchodów 

600-lecia miasta Grabowa nad Prosną
10 000,00 zł

71
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Gminy Kraszewice w Kraszewicach

ostrzeszowski/Kraszewice
Kulinarne smaki na Końcu Świata w 

połączeniu z muzyką biesiadną
10 000,00 zł

72
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Gminy Kraszewice w Kraszewicach

ostrzeszowski/Kraszewice
Wsparcie przedsięwzięć artystycznych - 
warsztaty muzyczne zespołu BIG BEND

5 000,00 zł

73
Stowarzyszenie Regionalny Ośrodek 

Dokumentacji WIEŻA 1916 w 
Ostrzeszowie

ostrzeszowski/Ostrzeszów
Wydanie Ostrzeszowskiej Kroniki 

Regionalnej nr VIII/2015
5 000,00 zł

74 Stowarzyszenie Open Art w Pile pilski / Piła
XXVII Międzynarodowy Festiwal 

Folklorystyczny "Bukowińskie Spotkania"
8 000,00

75
Towarzystwo Śpiewacze Magnificat w 

Górce Klasztornej
pilski/Łobżenica

Ze Stolicy Krajny do stolicy Niemiec - 
warsztaty chóralne Towarzystwa 

Śpiewaczego Magnificat z Górki Klasztornej
5 000,00 zł

76

Stowarzyszenie Miłośników Chóru 
Akademickiego Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile

pilski/Piła
Wielkopolski Festiwal Chórów Państwowych 

Wyższych Szkół Zawodowych Chorale 
Festum Pilae

5 000,00 zł

77
Stowarzyszenie Miłośników Wsi 

Żegocin w Żegocinie
pleszewski / Czermin Polsko - Łotewskie Spotkanie z Folklorem 7 000,00

78 Stowarzyszenie "Pionier" w Kuczkowie pleszewski / Pleszew "Z duchem ludowym" 10 000,00

79
Stowarzyszenie S.M.O.K.E. w 

Pleszewie
pleszewski / Pleszew RED SMOKE FESTIVAL 9 000,00

80
Towarzystwo Miłośników Ziemi 

Dobrzyckiej w Dobrzycy
pleszewski/Dobrzyca "Notatki Dobrzyckie" nr 52 i 53 3 500,00 zł

81
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Gminy Gizałki w Gizałkach
pleszewski/Gizałki Festyn Nocy Świętojańskiej w Gizałkach 5 000,00 zł

82
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Społeczności Ziemi Pleszewskiej 

"Forum Młodych" w Pleszewie
pleszewski/Pleszew IV SPAM Warsztaty Kina Niezależnego 20 000,00 zł

83
Bona Fide. Stowarzyszenie 
Wielkopolan w Poznaniu

Poznań / Poznań
"9. Festiwal Akademia Gitary - gitarowy 

maraton w całej Wielkopolsce"
60 000,00

84
Stowarzyszenie Inicjatyw Muzycznych 

BLUE NOTE w Poznaniu
Poznań / Poznań Blue Note Poznań Competition (BNPC) 15 000,00

85
Towarzystwo Miłośników Wilna i Ziemi 

Wileńskiej Oddział w Poznaniu
Poznań / Poznań Kaziuk 2016 10 000,00



L.p Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat / Gmina Nazwa zadania Przyznana dotacja

86
Stowarzyszenie na Rzecz Uczniów i 

Absolwentów ZS Nr 105 oraz Ich 
Rodzin "TRWANIE" w Poznaniu

Poznań / Poznań XVII Festiwal Sztuki Naszych Dzieci 10 000,00

87
Stowarzyszenie Antropologów Kultury 

"Etnosfera" w Poznaniu
Poznań / Poznań Endemity 7 000,00

88
Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Wielkopolska w Poznaniu
Poznań / Poznań

Warsztaty Teatralne dla dzieci i młodzieży - 
"Impuls tworzenia"

13 000,00

89
Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru 

Dziewczęcego "SKOWRONKI" im. 
Mirosławy Wróblewskiej

Poznań / Poznań
Cykl koncertów "Ze SKOWRONKAMI po 

Wielkopolsce"
8 000,00

90
Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich 

Zarząd Okręgu w Poznaniu
Poznań / Poznań

Konkurs im. Andrzeja Wojtkowskiego dla 
bibliotekarzy województwa wielkopolskiego

10 000,00

91
Stowarzyszenie Inicjatyw Muzycznych 

BLUE NOTE w Poznaniu
Poznań / Poznań Nowi Mistrzowie 10 000,00

92
Stowarzyszenie Teatralne - Teatr 

Artystyczny ANTRAKT w Poznaniu
Poznań / Poznań

Plenerowa, multimedialna akcja 
performatywno-teatralna pt. 

"Stukot/Czerwiec'56"
10 000,00

93
Stowarzyszenie Artystyczne USTA 

USTA w Poznaniu
Poznań / Poznań Republika Sztuki Tłusta Langusta 20 000,00

94
Stowarzyszenie "Miasteczko Poznań" 

w Poznaniu
Poznań / Poznań

Wydanie i Promocja Czasopisma 
Miasteczko Poznań

10 000,00

95
Stowarzyszenie Poznański Chór 

Nauczycieli im. I. J. Paderewskiego w 
Poznaniu

Poznań / Poznań
Historyczny przyjazd Ignacego Jana 

Paderewskiego do Poznania - 98 rocznica
9 000,00

96
Związek Polskich Artystów 

Fotografikow Okręg Wielkopolski w 
Poznaniu

Poznań / Poznań

"Wielkopolska/Teraz" - interaktywne 
archiwum fotografii dokumentujących 
wielkopolską tradycję - kontynuacja i 

rozbudowa archiwum

7 000,00

97
Stowarzyszenie "Gloria in Musica" w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

Ignacy Jan Paderewski - ambasador 
polskiej kultury i wolności

10 000,00

98

Stowarzyszenie Enter Art w 
Puszczykowie, Fundacja "Przestrzeń 

Aktywności Rozwoju i Kreatywności" w 
Puszczykowie

 poznański / Puszczykowo
Ikona jako chrześcijańska tradycja 

Wschodu i Zachodu
10 000,00

99
Stowarzyszenie Przyjaciół Młodego 
Artysty PUER DOCILIS w Poznaniu

Poznań /Poznań
XXI Wielkopolski Konkurs Uczniów Klas 

Instrumentów Dętych
4 000,00

100
Stowarzyszenie Przyjaciół Młodego 
Artysty PUER DOCILIS w Poznaniu

Poznań /Poznań
V Ogólnopolskie Forum Młodych Pianistów 

im. Gertrudy Konatkowskiej
5 000,00

101
Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne 

"Polska-Ukraina" w Poznaniu
Poznań/Poznań

IX Festiwal Kultury "Ukraińska Wiosna" 
2016

50 000,00 zł

102
Stowarzyszenie Jazz Poznań w 

Poznaniu
Poznań/Poznań Fortuna plays Szymborska 15 000,00 zł

103
Stowarzyszenie Kulturalno-Sportowe 

"Integracje" w Poznaniu
Poznań/Poznań XVI Światowy Przegląd Folkloru "Integracje" 12 000,00 zł

104
Stowarzyszenie "Zostań Gwiazdą 

Kabaretu" w Poznaniu
Poznań/Poznań

Dziecko potrafi - Wakacyjna Akademia 
Sztuki

10 000,00 zł

105
Stowarzyszenie Naukowe Archeologów 

Polskich Oddział w Poznaniu
Poznań/Poznań Grzybowski Turniej Wojów 12 000,00 zł

106
Wielkopolskie Towarzystwo Kulturalne 

w Poznaniu
Poznań/Poznań

Wydawanie kwartalnika "Przegląd 
Wielkopolski" (kontynuacja)

7 000,00 zł

107
Towarzystwo Pamięci Powstania 

Wielkopolskiego 1918/19 w Poznaniu
Poznań/Poznań

Opracowanie i wydanie książki pt. 
"Powstańcy Wielkopolscy…Biogramy 

Uczestników Powstania Wielkopolskiego 
1918-1919", tom XIII (zadanie cykliczne)

7 000,00 zł

108
Stowarzyszenie Artystyczno-

Edukacyjne "Magazyn" w Poznaniu
Poznań/Poznań

Dzieci z Wielkopolski na 34. 
Międzynarodowym Festiwalu Filmów 

Młodego Widza Ale Kino!
15 000,00 zł

109
Wielkopolski Związek Artystów 

Plastyków w Poznaniu
Poznań/Poznań

"Okruchy Światła" Wystawa fotograficzna w 
ramach Wielkopolskiego Festiwalu 
Fotografii im. Ireneusza Zjeżdżałki

5 000,00 zł

110
Stowarzyszenie Konkursów 

Skrzypcowych im. Georga Philippa 
Telemanna w Poznaniu

Poznań/Poznań
XIII Międzynarodowy Konkurs Skrzypcowy 

im. Georga Philippa Telemanna
35 000,00 zł

111 Związek Miast Polskich w Poznaniu Poznań/Poznań Wypędzeni 1939 Objazd wystawy 20 000,00 zł

112
Stowarzyszenie Wspierania Sztuki, 

Edukacji i Terapii ArteFakt w Poznaniu
Poznań/Poznań

Publikacja książki "Moja pieśń. Refleksja o 
życiu, muzyce i terapii muzycznej w leczeniu 

onkologicznym"
5 000,00 zł

113
Stowarzyszenie Kulturalno-Turystyczne 

VIATOR w Poznaniu
Poznań/Poznań

GRY MUZEALNE - popularyzacja wiedzy o 
kulturze i sztuce wśród różnych grup 

odbiorców
10 000,00 zł



L.p Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat / Gmina Nazwa zadania Przyznana dotacja

114
Ogólnopolskie Stowarzyszenie "Z 

Muzyką do Ludzi" w Poznaniu
Poznań/Poznań

"Najkrótsza noc Wojciecha Długoraja - 
spotkania z lutnią i kulturą renesansu" 

Gostyń 2016
6 000,00 zł

115
Stowarzyszenie Artystyczno-

Edukacyjne "Magazyn" w Poznaniu
Poznań/Poznań Biblioteka Wyobraźni, 2016 5 000,00 zł

116
Wielkopolski Okręgowy Związek 

Żeglarski w Poznaniu
Poznań/Poznań Szantowa Wielkopolska 10 000,00 zł

117
Stowarzyszenie Sympatyków Kultury 

Ludowej "Otwórz się na folklor" w 
Poznaniu

Poznań/Poznań
VII Międzynarodowy Dziecięcy Festiwal 

Folkloru KIDS FUN FOLK 2016
10 000,00 zł

118
Poznańskie Stowarzyszenie Pracy 

Twórczej w Poznaniu
Poznań/Poznań

Artyści dla Poznania - 35 lat malarstwa, 
kultury i sztuki

10 000,00 zł

119
Stowarzyszenie Prasy Lokalnej w 

Poznaniu
Poznań/Poznań

Konkurs Fotograficzny "Wielkopolska Press 
Photo"

7 000,00 zł

120
Towarzystwo Miłośników Lwowa i 
Kresów Południowo-Wschodnich 

Oddział w Poznaniu
Poznań/Poznań XIX Dni Lwowa i Kresów w Poznaniu 6 000,00 zł

121
Stowarzyszenie na Rzecz Efektywnych 

Metod Umuzykalniania w Poznaniu
Poznań/Poznań

1050, a może  więcej flecików polskich - 
powszechny program edukacji muzycznej z 

wykorzystaniem flażoletu jako ważny 
element kultury muzycznej Wielkopolski w 

roku jubileuszu Chrztu Polski

5 000,00 zł

122
Mosińskie Towarzystwo Gitarowe w 

Mosinie
poznański / Mosina 

Organizacja X Jubileuszowych 
Ogólnopolskich Dni Artystycznych z Gitarą

7 000,00

123
Stowarzyszenie "Dzieje" w Murowanej 

Goślinie
poznański / Murowana 

Goślina
Historyczne widowisko plenerowe Orzeł i 

Krzyż
50 000,00

124
Stowarzyszenie Nasz Czas w 

Swarzędzu
poznański / Swarzędz Dziedzictwo Chrztu w Wielkopolsce 12 000,00

125
Stowarzyszenie Smartness w 

Mościenicy
poznański/Kórnik Festiwal i przegląd muzyczny Batyskaf 2016 12 000,00 zł

126
Towarzystweo "Poligrodzianie" w 

Przeźmierowie
poznański/Tarnowo 

Podgórne
X Festiwal Sztuki Ludowej 20 000,00 zł

127
Stowarzyszenie Zespołu Regionalnego 

"Wisieloki" w Szymanowie
rawicki / Rawicz

Dziedzictwo kulturowe chazackiej wsi - 
rozwój działalności dziecięco-młodzieżowej 

Kapeli Dudziarskiej
5 000,00

128
Stowarzyszenie Zespołu Regionalnego 

"Wisieloki" w Szymanowie
rawicki / Rawicz

Dziedzictwo kulturowe chazackiej wsi - 
rozwój Zespołu Wisieloki 

4 000,00

129
Wielkopolskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w 
Skrzynce

słupecki / Ostrowite III Festiwal Małych Artystów 8 000,00

130
Towarzystwo Przyjaciół Powidza w 

Powidzu
słupecki/Powidz Powidz Jam Festiwal 15 000,00 zł

131 Ochotnicza Straż Pożarna w Słupcy słupecki/Słupca
V Międzynarodowy Festiwal Orkiestr Dętych 

w Słupcy
15 000,00 zł

132
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Społeczności Lokalnej "ANMAR" w 

Słupcy
słupecki/Słupca Ogólnopolski Konkurs Akordeonowy 8 000,00 zł

133
Stowarzyszenie "Unia Nadwarciańska" 

w Słupcy
słupecki/Słupca

XII Ogólnopolski Festiwal Kultury 
Słowiańskiej i Cysterskiej w Lądzie nad 

Wartą
15 000,00 zł

134
Stowarzyszenie "Nasze Dzieci" w 

Słupcy
słupecki/Słupca Przedszkolak z pyrką w tytce 5 000,00 zł

135
Stowarzyszenie Obywatelski Powiat 

Słupecki w Piotrowicach
słupecki/Słupca "Stymulator - od małej do wielkiej kultury" 10 000,00 zł

136
Towarzystwo Miłośników Ziemi 

Wronieckiej we Wronkach
szamotulski/Wronki

100 LAT WRONIECKIEGO 
HARCERSTWA Nasze wielkopolskie 

10 000,00 zł

137
Średzkie Towarzystwo Kulturalne w 

Środzie Wielkopolskiej
średzki/Środa Wielkopolska Kulturowy Zawrót Głowy   25 000,00 zł

138
Średzkie Towarzystwo Fotograficzne w 

Środzie Wielkopolskiej
średzki/Środa Wielkopolska

Warsztaty fotograficzne i wystawa 
powarsztatowa fotografii Średzkiego 

Towarzystwa Fotograficznego w ramach 
Wielkopolskiego Festiwalu Fotografii im. 

Ireneusza Zjeźdżałki

6 000,00 zł

139

Unia Gospodarcza Regionu 
Śremskiego - Śremski Ośrodek 

Wspierania Małej Przedsiębiorczości w 
Śremie

śremski/Śrem
"Chrzest 966. Budując przyszłość nie 

zapominajmy o przeszłości"
20 000,00 zł

140

Unia Gospodarcza Regionu 
Śremskiego - Śremski Ośrodek 

Wspierania Małej Przedsiębiorczości w 
Śremie

śremski/Śrem
Wybicki - REAKTYWACJA II - Dzień 

Hymnu Polskiego
15 000,00 zł



L.p Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat / Gmina Nazwa zadania Przyznana dotacja

141 Stowarzyszenie Przystań w Turku turecki/Turek

"Literatura w trzech aktach" - działania na 
rzecz popularyzacji literatury i rozwoju 
kompetencji kulturalnych mieszkańców 

regionu

15 000,00 zł

142 Stowarzyszenie Przystań w Turku turecki/Turek
Międzypokoleniowy Klub Kultury "Kuźnia 

Artystyczna"
10 000,00 zł

143
Stowarzyszenie "Dom Tańca" w 

Warszawie
warszawski/ Warszawa

Tabor Wielkopolski 2016 - Akcja Wokół 
Wesela

20 000,00 zł

144

Polski Komitet Pomocy Społecznej w 
Warszawie Polski Komitet Pomocy 

Społecznej Zarząd Okręgowy w 
Poznaniu

warszawski/Warszawa XX Lednicka Wiosna Poetycka 5 000,00 zł

145
Polski Związek Chórów i Orkiestr w 
Warszawie Oddział Wielkopolski 

Macierz w Poznaniu
warszawski/Warszawa

Wielkopolski Turniej Orkiestr Dętych im. 
Leona Schuberta o "ZŁOTY RÓG" 2016

10 000,00 zł

146
Uczniowski Klub Sportowy "Leśnik - 

Junior" w Świętnie
wolsztyński / Wolsztyn

XX Międzynarodowe Warsztaty i Festiwal 
Piosenki Religijnej imienia Jana Pawła II w 

Świętnie
5 000,00

147
Stowarzyszenie Krótkofalowców Ziemi 

Wolsztyńskiej w Tłokach
wolsztyński / Wolsztyn Śladami Cystersów na ziemiach polskich 2 000,00

148
Czysta Nekla - Stowarzyszenie 

Ekologiczne w Nekielce
wrzesiński / Nekla

"Ocalić od zapomnienia - biografie 
mieszkańców Nekielki, jako jedyne źródło 

pamięci o tradycjach wsi"
5 000,00

149
Stowarzyszenie Kulturalny Miłosław w 

Miłosławiu
wrzesiński/Miłosław

Festiwal Dźwięków Wszelakich 
"Zgrzytowisko"

8 000,00 zł

150
Towarzystwo Miłośników Krajenki w  

Krajence
złotowski / Krajenka

XIII Przegląd Teatrów Dziecięcych "Złote 
Maski"

7 000,00

151
Stowarzyszenie Strefa Kultury w 

Zakrzewie
złotowski / Zakrzewo "PROJEKT: DEKALOG OGNISTY PTAK" 15 000,00

152
Stowarzyszenie Strefa Kultury w 

Zakrzewie
złotowski / Zakrzewo XXIV Festiwal "BLUES EXPRESS" 70 000,00

153

Związek Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Wielkopolska, Hufiec 

Złotów Związku Harcerstwa Polskiego 
w Złotowie

złotowski / Złotów

Udział Harcerskiego Zespołu 
Mandolinowego "FRYGI" w 43. 

Międzynarodowym Harcerskim Festiwalu 
Kultury Młodzieży Szkolnej KIELCE'2016

7 000,00

154

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Wielkopolski Oddział Regionalny w 

Poznaniu, Koło Towarzystwa Przyjaciół 
Dzieci przy Ognisku Pracy 
Pozaszkolnej w Złotowie

złotowski / Złotów Młodzi w rytmie Niepodległej 4 000,00

Razem: 1 689 500,00 zł



L.p
Nazwa podmiotu - 

wnioskodawca
Powiat / Gmina Nazwa zadania

Przyznana 
dotacja

1
Nadnotecka Fundacja 

Artystyczna w Trzciance
czarnkowsko-

trzcianecki/Trzcianka
Noteć Barka Sztuki 8 000,00

2
Fundacja ZOO Zaradni 
Odważni Oryginalni w 

Jarocinie
jarociński/Jarocin Inkubator artys-twór 13 000,00

3
Fundacja ZERKNIJ TU w 

Żerkowie
jarociński/Żerków

Kabareton pod Łysą Górą w 
Żerkowie

8 000,00

4
Fundacja Rodziny 

Wiłkomirskich w Kaliszu
Kalisz/Kalisz

Budzik Muzyczny przedstawia 
rodzinę Wiłkomirskich

15 000,00

5
Fundacja MOCNI 

MIŁOŚCIĄ w Kaliszu
Kalisz/Kalisz

5. Koncert Pieśni Patriotycznych - 
Przy Wspólnym Stole

2 000,00

6
Fundacja "LIDA"  w 

Poznaniu
Konin/Konin Kultura i sztuka w przedszkolu 8 000,00

7
Konińska Fundacja 
Kultury w Koninie

Konin/Konin
13 Ogólnopolski Festiwal 

Pianistyczny "Chopinowskie 
Interpretacje Młodych"

25 000,00

8
Konińska Fundacja 
Kultury w Koninie

Konin/Konin

Polsko-niemieckie warsztaty big-
bandowe Wielkopolska - Dolna 

Saksonia (polsko-niemiecka 
młodzieżowa orkiestra jazzowa)

15 000,00

9
Konińska Fundacja 
Kultury w Koninie

Konin/Konin

Międzynarodowy Dziecięcy 
Festiwal Piosenki i Tańca w 

Koninie - tworzenie warunków do 
edukacji kulturalnej dzieci i 

młodzieży 

40 000,00

10
Fundacja Edukacyjna Pro 

Musica w Lesznie
Leszno/Leszno

XII Międzynarodowe Leszczyńskie 
Warsztaty Jazzowe

20 000,00

11
Fundacja Edukacyjna Pro 

Musica w Lesznie
Leszno/Leszno

Zajęcia umuzykalniające 
pt."Podróże w czasie i 

przestrzeni"
10 000,00

12
Fundacja Ratujmy Zabytki 

Drewniane w Lesznie
Leszno/Leszno

Organizacja widowiska 
historycznego "Bitwa pod 
Wiatrakami" 11.01.1919.

9 000,00

13
Fundacja TRES w 

Zbąszyniu
nowotomyski/Zbąszyń

FOTOSZANSA Warsztaty 
fotograficzne dla podopiecznych 

zakładów poprawczych
12 000,00

14
Fundacja Literacka 

imienia Agnieszki Bartol 
w Pile

pilski/Piła Agnieszka i Pegaz 5 000,00

15
Fundacja Dziedzictwa i 

Rozwoju Regionalnego w 
Kruszewie

pilski/Ujście Historyczne kino plenerowe 10 000,00

16
Art Fraction Foundation w 

Poznaniu
Poznań/Poznań

Sztuka Szuka Malucha w 
Wielkopolsce

25 000,00

17
Fundacja Uniwersytetu 

Artystycznego w 
Poznaniu

Poznań/Poznań UP Project Space. Berlin 20 000,00

18
Fundacja Luxsfera w 

Poznaniu
Poznań/Poznań Ethno Regio 9 000,00

19
Poznańska Fundacja 

Artystyczna w Poznaniu
Poznań/Poznań Dzień Dobry Sztuko 2016 25 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr 1658/2016                                                                                                               

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 lutego 2016 r.

§ 2360 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji FUNDACJOM



L.p
Nazwa podmiotu - 

wnioskodawca
Powiat / Gmina Nazwa zadania

Przyznana 
dotacja

20
Fundacja Sceny Na 
Piętrze TESPIS w 

Poznaniu
Poznań/Poznań

IX Dni Romana Wilhelmiego (80 
rocznica urodzin, 25 rocznica 

śmierci)
12 000,00

21
Fundacja Malta w 

Poznaniu
Poznań/Poznań Malta Festival Poznań 2016 320 000,00

22
Czapski Art. Foundation 

w Poznaniu
Poznań/Poznań

Wielkopolski Okrągły Stół (w 
skrócie WOSK)

10 000,00

23
Fundacja CENTRUM 

AMARANT w Poznaniu
Poznań/Poznań Centrum Improwizacji FRIV 10 000,00

24
Fundacja Fiedlerów w 

Poznaniu
Poznań/Poznań Orinoko nad Wartą 6 000,00

25
Fundacja Fast Forward w 

Poznaniu
Poznań/Poznań

Spring Break Showcase Festival 
& Conference 2016

20 000,00

26
Fundacja "Filmowiec" w 

Poznaniu
Poznań/Poznań

"Kino Ciśnień" Festiwal Kina 
Autorskiego

9 000,00

27
Fundacja Fiedlerów w 

Poznaniu
Poznań/Poznań

Konkurs literacki o nagrodę 
Bursztynowego Motyla im. 

Arkadego Fiedlera
5 500,00

28

Fundacja Sztuki i 
Edukacji Filmowej 

SZTUKA POZNANIA w 
Poznaniu

Poznań/Poznań
Operacja Tannemberg - 

postprodukcja
20 000,00

29
Fundacja Edukacji 

Kulturalnej Ad Arte w 
Poznaniu

Poznań/Poznań
Short Waves Festival wpływa na 

Wielkopolskę
20 000,00

30
Fundacja Muzyczna 

APOLLO w Poznaniu
Poznań/Poznań

Królowa Śnegu w Teatrze 
Wielkim w Poznaniu premiera

18 000,00

31

Fundacja na Rzecz 
Kultury i Społeczeństwa 
Obywatelskiego "Cukier 

Puder" w Poznaniu

Poznań/Poznań Nowa Siła Kuratorska 10 000,00

32
Fundacja Widmo w 

Poznaniu
Poznań/Poznań

Edukatorzy filmowi - 
SUPERBOHATER, JAKICH 

WIELU
11 000,00

33
Fundacja Rozwoju 

Talentów w Poznaniu
Poznań/Poznań

Studyjne warsztaty dla 
producentów muzycznych 2016

8 000,00

34
Fundacja ARTIFAKT w 

Poznaniu
Poznań/Poznań

"Szukając talentów…" - Cykl 
działań twórczych - warsztatów i 
przedsięwzięć artystycznych dla 

twórców nieprofesjonalnych

10 000,00

35
Fundacja Uniwersytetu 

im. Adama Mickiewicza w 
Poznaniu

Poznań/Poznań
XIX Poznański Festiwal Nauki i 

Sztuki
10 000,00

36
Fundacja Signum 

Caritatis w Poznaniu
Poznań/Poznań

Multimedialny ślad historii 
Najstarszego Biskupstwa w 

Polsce - Archidiecezji Poznańskiej
20 000,00

37
Fundacja Barak Kultury w 

Poznaniu
Poznań/Poznań Po drodze 18 000,00

38
Fundacja "Na skrzydłach 

książek" w Poznaniu
Poznań/Poznań Smak słów 15 000,00

39
Fundacja Poznań-Ille et 

Vilaine w Poznaniu
Poznań/Poznań

XXIII Dni Bretanii w Wielkopolsce - 
"Wyspy"

10 000,00

40
Fundacja Malta w 

Poznaniu
Poznań/Poznań Nostalgia Festival Poznań 2016 10 000,00

41
Fundacja Uniwersytetu 

im. Adama Mickiewicza w 
Poznaniu

Poznań/Poznań
XVI Festiwal Sztuki Słowa Verba 

Sacra 2016
10 000,00

42
Fundacja "APJA" w 

Poznaniu
Poznań/Poznań Kultura na oku 8 000,00



L.p
Nazwa podmiotu - 

wnioskodawca
Powiat / Gmina Nazwa zadania

Przyznana 
dotacja

43
Fundacja Ewy Johansen 

"Talent" w Poznaniu
Poznań/Poznań

Poznań Moves 2016 - 
International Street Dance 

Contest
6 000,00

44
Fundacja Barak Kultury w 

Poznaniu
Poznań/Poznań Bunt 56 10 000,00

45
Fundacja Fabryka Sztuki 

w Poznaniu
Poznań/Poznań

XIV Poznański Festiwal 
Mozartowski MOZART PO 

WŁOSKU
20 000,00

46
Fundacja Inicjatyw 

Społecznych "Mili Ludzie" 
w Poznaniu

Poznań/Poznań Kino dostępne v.2.0 10 000,00

47
Fundacja Vox-Artis 

Promocja Polskiej Sztuki 
Współczesnej i Designu

Poznań/Poznań
Projekt edukacyjno-kulturalny 

Młoda Malta
10 000,00

48
Fundacja "Art.-On" w 

Poznaniu
Poznań/Poznań

Rozwój platform internetowych 
WLKPlayer.pl i WLKPlayer.com 
jako narzędzi promocji regionu

6 000,00

49
Fundacja Europejskie 

Forum Sztuki w Poznaniu
Poznań/Poznań Enter Music Festival 2016 15 000,00

50
Fundacja Instytut 

Fotografii Pro Fotografia 
w Poznaniu

Poznań/Poznań
Prowincja - międzynarodowe 

spotkania fotografów
10 000,00

51
Fundacja Pro Cello w 

Poznaniu
Poznań/Poznań

VII Międzynarodowy Festiwal im. 
Philippa i Xavera Scharwenków i 

XII Mistrzowski Kurs 
Wiolonczelowy

8 000,00

52
Polska Fundacja Artystów 

Scenicznych "Plac 
Teatralny" w Poznaniu

Poznań/Poznań ato.MY 10 000,00

53
Fundacja Artystyczno-

Edukacyjna PUENTA w 
Poznaniu

Poznań/Poznań
III Festiwal Muzyki Organowej i 
Kameralnej w Miejskiej Górce 

"Młodzież sobie"
8 000,00

54
Fundacja "Chór 

Stuligrosza - Poznańskie 
Słowiki" w Poznaniu

Poznań/Poznań
Chóralna muzyka polska na 

przestrzeni 1050 lat
15 000,00

55
Fundacja Poznań-Ille et 

Vilaine w Poznaniu
Poznań/Poznań

VIII Festiwal Kultur Regionów 
Europy w Poznaniu i Kaliszu

12 000,00

56
Fundacja Fabryka Sztuki 

w Poznaniu
Poznań/Poznań Nie boję się muzyki 12 000,00

57
Fundacja Render w 

Poznaniu
Poznań/Poznań

Spektakl "DYS" Grupy Teatralnej 
AnonyMMous.org

9 000,00

58
Fundacja Pluribus Unum 

w Poznaniu
Poznań/Poznań

Gdzie te nasze dudy - kozły? 
Seminarium, warsztaty,  konkurs

7 000,00

59
Fundacja "Chór 

Stuligrosza - Poznańskie 
Słowiki" w Poznaniu

Poznań/Poznań Mozart w Wielkopolsce 10 000,00

60
Fundacja Kochana 
Polsko w Poznaniu

Poznań/Poznań

Civis - reintegracja i aktywizacja 
obywatelska młodzieży polskiej w 

tym zagrożonej wykluczeniem 
społecznym

19 370,00

61
Poznańska Fundacja 

Artystyczna w Poznaniu
Poznań/Poznań InterTeatr 20 000,00

62
Fundacja św. Benedykta 

w Dębogórze
poznański/Czerwonak

Śpiewaj z nami neumami - 
warsztaty śpiewu gregoriańskiego

8 000,00

63
Fundacja św. Benedykta 

w Dębogórze
poznański/Czerwonak Chrzest Mieszka I 10 000,00



L.p
Nazwa podmiotu - 

wnioskodawca
Powiat / Gmina Nazwa zadania

Przyznana 
dotacja

64
Fundacja Muzeów 
Wielkopolskich w 

Szreniawie
poznański/Komorniki

Nowoczesne Muzeum - szkolenie 
pracowników wielkopolskich 

instytucji muzealnych 
"Komunikacja muzeum z 

odbiorcami: tworzenie opisu 
muzealnego"

10 000,00

65
Fundacja Ochrony 

Dziedzictwa Kultury Wsi i 
Rolnictwa w Szreniawie

poznański/Komorniki
Wakacyjne warsztaty w 

Szreniawie
9 000,00

66
Fundacja "Scena 
Pobiedziska" w 
Pobiedziskach

poznański/Pobiedziska 966. Dagome ludex 15 000,00

67
Fundacja Pro Novis w 

Suchym Lesie
poznański/Suchy Las

Międzynarodowy Festiwal Muzyki 
Gospel "Joy of the Gospel" 2016

30 000,00

68
Fundacja Teatru Ósmego 

Dnia w Baranowie
poznański/Tarnowo 

Podgórne
Dom Europa 10 000,00

69
Fundacja Na Rzecz 

Rewaloryzacji Miasta 
Śrem w Śremie

śremski/Śrem Słowicze Trele 6 000,00

70
Fundacja PROSVITA w 

Wałczu
Wałcz/Wałcz Spotkania z kulturą ukraińską 8 000,00

71
Fundacja SZTUKA.IDEA. 

w Warszawie
Warszawa/Warszawa

Prezentacja spektakli Zostań, 
zostań z udziałem dzieci z Domu 
Dziecka w Szamocinie i Dekalogu 

- folwarcznego imaginarium z 
udziałem chóru "Wrzos" i Zespołu 

Pieśni i Tańca "Rodlanie" z 
Zakrzewa oraz instalacji Post-

Apocalypsis w ramach IX Spotkań 
Teatralnych "Bliscy Nieznajomi" w 

Poznaniu

20 000,00

72
Fundacja Dzieci 

Wrzesińskich we Wrześni
Września/Września Święto Teatru na Prowincji 2016 10 000,00

Razem: 1 222 870,00



L.p Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat / Gmina Nazwa zadania
Przyznana 

dotacja

1
Parafia Ewangelicko-Reformowana w 

Żychlinie
koniński/Stare Miasto Chrzest 966 w teatrze 3 000,00

2
Zgromadzenie Sióstr 

Zmartwychwstania Pańskiego - 
Prowincja Poznańska

Poznań/Poznań Akademia Kultury i Sztuki 10 000,00

3
Parafia Rzymskokatolicka pw. NMP 
Niepokalnie Poczętej w Wolsztynie

wolsztyński/Wolsztyn
XXI Międzynarodowy Festiwal 

Muzyki Organowej i Kameralnej w 
Wolsztynie

5 000,00

4
Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Wniebowzięcia NMP w Złotowie
złotowski/Złotów Projekt Kostka 2016 5 000,00

Razem: 23 000,00

§ 2360 - dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM

Załącznik nr 3 do uchwały nr 1658/2016                                                                                                               

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 lutego 2016 r.



Lp. Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat  /Gmina Nazwa zadania

1 Fundacja Duende Flamenco w Bydgoszczy Bydgoszcz/Bydgoszcz
X Duende Międzynarodowy Festiwal 

Muzyki Flamenco

2 Nadnotecka Fundacja Artystyczna w Trzciance
czrnkowsko-

trzcianecki/Trzcianka
Szare Korzenie Bujnych Kwiatów

3
Stowarzyszenie Rodzin i Osób 

Niepełnosprawnych "Razem" w Gnieźnie
gnieźnieński / Gniezno

IV Wojewódzki Festiwal "Warsztat 
Też Zaśpiewa"

4 Fundacja "Mury" w Gnieźnie gnieźnieński/Gniezno Artystyczna Droga Pokoju etap II

5
Stowarzyszenie Miłośników Muzyki 

Świętogórskiej im. Józefa Zeidlera w Głogówku
gostyński/Piaski

"ODKRYCIA POLSKIEJ MUZYKI 
ORATORYJNEJ" Koncert promujący 

wybitnych wielkopolskich 
kompozytorów świętogórskich, 

Ukraina-Lwów 2016

6 Klub Żeglarski "Wodniak" w Wilkowyi jarociński/Jarocin
Koncert szantowy "Żagle - świat 

wiatru i wody"

7 Stowarzyszenie "Kalisz Literacki" w Kaliszu kaliski / Kalisz Salony Literackie

8
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Nasze Dzieci" 

w Biernatkach
kaliski / Żelazków Festiwal Muzyczny

9 Stowarzyszenie Za rękę z Papieżem w Dębem kaliski / Żelazków
Festiwal Wigilijny - smak i tradycja w 

Gminie Żelazków

10 Klub Sportowy Jaskiniowiec Rajsko w Rajsku kaliski/Opatówek
Autokarem po kulturę- aktywizacyjne 

warsztaty dla kobiet

11
Stowarzyszenie Kaliska Inicjatywa Miejska w 

Kaliszu
Kalisz / Kalisz Wakacje z Kulturą 

12 Fundacja Rodziny Wiłkomirskich w Kaliszu Kalisz/Kalisz
Digitalizacja i wzbogacenie 

muzycznego i filmowego archiwum 
rodziny Wiłkomirskich

13 Fundacja Rozwoju Inicjatyw Kreatywnych Kalisz/Kalisz Bez kadru

14
Stowarzyszenie "Bank Enegrii Kulturalno-

Artystycznej" w Kaliszu
Kalisz/Kalisz III Festiwal Dni Kultury Ulicznej

15 Ochotnicza Straż Pożarna w Kole kolski/Koło
XI Festiwal Orkiestr Dętych w 

Differdange - Luksemburg

16
Towarzystwo Śpiewaczo-Muzyczne "Lutnia" w 

Kole
kolski/Koło

Podnoszenie poziomu wiedzy oraz 
praktycznych umiejętności z zakresu 

śpiewu chóralnego 

17
Stowarzyszenie Przyjaciół Miasta Koła nad Wartą 

w Kole
kolski/Koło

Bernardyni w Kole (1466-2016) - 
Jubileusz 550. lecia klasztoru

18 Fundacja "LIDA"  w Poznaniu Konin/Konin
Śladami wybitnych Wielkopolan - 

warsztaty historyczne dla 
przedszkolaków

19
Fundacja Sztuki Współczesnej i Edukacji 

Aluminium w Koninie
Konin/Konin

AfryKonin - Dni afrykańskie w 
Koninie

20 Stowarzyszenie Muzyczny Konin w Koninie Konin/Konin
Piastowski Gród w Koninie - Chrzest 

i Początki Państwa Polskiego

21 Stowarzyszenie Muzyczny Konin w Koninie Konin/Konin
Koniński Klub Muzyka - powrót do 

wspólnego muzykowania

22 Stowarzyszenie Zielona Grupa w Koninie koniński / Konin Gry i zabawy dla każdego

23 Stowarzyszenie Zielona Grupa w Koninie koniński / Konin Kultura nie jest nudna 

24 Stowarzyszenie Zielona Grupa w Koninie koniński / Konin Ludowo Mi!

25 Stowarzyszenie Zielona Grupa w Koninie koniński / Konin MCK - Mobilne Centrum Kultury

26 Stowarzyszenie Zielona Grupa w Koninie koniński / Konin Kamishibai - warsztaty dla dzieci 

27
Stowarzyszenie Kobiet Wiejskich na Rzecz 

Promocji i Rozwoju Gminy Ślesin w Piotrkowicach
koniński / Ślesin

Ziemniaczane Bogactwo Kulinarne 
Wielkopolski

28 Stowarzyszenie "Koło Kobiet" w Biskupicach koniński/Grodziec Biskupickie Wianki

29 Parafia Ewangelicko-Reformowana w Żychlinie koniński/Stare Miasto Chrzest 966 w rzeźbie

Załącznik nr 4 do uchwały nr 1658/2016                                                                                                                                                                          

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 lutego 2016 r.

ZADANIA NIEZATWIERDZONE DO REALIZACJI



Lp. Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat  /Gmina Nazwa zadania

30
Czempińskie Towarzystwo Śpiewacze "Harfa" w 

Czempiniu
kościański/Czempiń

Integracyjne warsztaty chóralne 
"Viva voce"

31 Stowarzyszenie Oliwskie Słoneczko w Lubiniu kościański/Krzywiń Wiejska Stolica Kultury

32 Stowarzyszenie Film Kraków w Krakowie Kraków / Kraków Wolność. Po co nam wolność?

33 Stowarzyszenie "Klub ART" w Krotoszynie krotoszyńki / Krotoszyn 10-lecie twórczości artystycznej

34 Stowarzyszenie Krotochwile w Krotoszynie krotoszyński / Krotoszyn Drogeryjny Krotoszyn 1926

35 Fundacja "Sztuka dla ludzi" w Legnicy Legnica/Legnica Sztuka puka

36 Stowarzyszenie Qltura w Lesznie leszczyński / Leszno
Leszno Czuje Bluesa Roots & Fruits 

Festival 2016

37
Fundacja "DUDZIARZ.EU" - Wielkopolskie 

Kapele Dudziarskie w Lesznie
leszczyński/Leszno

I Międzynarodowy Festiwal 
Dudziarski im. Edwarda Ignysia - 

Leszno 2016

38 Towarzystwo Śpiewu "Rapsodia" w Lipnie leszczyński/Lipno

Wielkopolska muzyka chóralna i 
chór "Rapsodia" promują 

Wielkopolskę na Węgrzech i w 
Bułgarii

39
Leszczyńskie Stowarzyszenie Twórców Kultury w 

Lesznie
Leszno / Leszno

"Konfrontacje 2016" XXXV 
Ogólnopolski Konkurs Literacko-

Fotograficzno-Plastyczny

40 Fundacja Edukacyjna Pro Musica w Lesznie Leszno/Leszno Wieniawa Jezz Festiwal

41 Fundacja Ratujmy Zabytki Drewniane w Lesznie Leszno/Leszno

Promocja i popularyzacja 
Wielkopolskiego szlaku 

Wiatracznego poprzez zastosowanie 
nowoczesnych technologii w kraju 

oraz poza jego granicami

42 Fundacja Edukacyjna Pro Musica w Lesznie Leszno/Leszno Brecht, Weil i Spółka

43
Polski Związek Chórów i Orkiestr Oddział w 

Lesznie
Leszno/Leszno

41. Wielkopolskie Święto Pieśni i 
Muzyki

44 Fundacja Olandia w Kwilczu międzychodzki/Kwilcz
Olenderski Inkubator Artystyczny & 

Etnofestiwal 2016 - V edycja

45
Stowarzyszenie Współpracy z Zagranicą 

"EUROOPAL" w Opalenicy
nowotomyski / Opalenica Opalenickie Rockowisko

46
Stowarzyszenie Współpracy z Zagranicą 

"EUROOPAL" w Opalenicy
nowotomyski / Opalenica

Obchody 1050 rocznicy Chrztu 
Polski w gminie Opalenica

47 Stowarzyszenie Akademia Muzyczna w Opalenicy nowotomyski/Opalenica
Warsztaty muzyczne dla 

podopiecznych Akademii Muzycznej 
w Opalenicy

48 Fundacja TRES w Zbąszyniu nowotomyski/Zbąszyń

Aneks do Kultury Ludowej 
Wielkopolski. Multimedialna 
publikacja reinterpretująca 
dziedzictwo Regionu Kozła

49
Stowarzyszenie Kulturalno-Edukacyjne 

"Przestrzeń" w Zbąszyniu
nowotomyski/Zbąszyń

Międzynarodowe Spotkania 
Artystyczne Experyment 2016

50
Ogólnopolskie Stowarzyszenie Plecionkarzy i 

Wikliniarzy w Nowym Tomyślu
nowotomyskl/Nowy 

Tomyśl
Wystawa prac plecionkarstwa 

wielkopolskiego

51
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży 
Niepełnosprawnej "Przyjaciel" w Obornikach

obornicki / Oborniki
"Grudniowe święta - przez życie z 

tradycją"

52 Fundacja Żyj z kulturą w Ostrowie Wielkopolskim
ostrowski/Ostrów 

Wielkopolski
Hala Kultury na "Jarocin Festiwal"

53
Ostrowskie Towarzystwo Naukowe w Ostrowie 

Wielkopolskim
ostrowski/Ostrów 

Wielkopolski

Słowo i Dźwięk. Koncert utworów 
wokalno-instrumentalnych 
współczesnych polskich 

kompozytorek

54
Południowowielkopolski Związek Chórów i 

Orkiestr w Ostrowie Wielkopolskim
ostrowski/Ostrów 

Wielkopolski
XI Letni Festiwal Orkiestr Dętych 

Południowej Wielkopolski

55
Stowarzyszenie Kulturalno-Edukacyjne "Stacja 

Bukownica" w Bukownicy
ostrzeszowski / Grabów 

nad Prosną
"Dziadowska pieśń"

56
Stowarzyszenie Kulturalno-Edukacyjne "Stacja 

Bukownica" w Bukownicy
ostrzeszowski / Grabów 

nad Prosną
W stronę Bukownicy



Lp. Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat  /Gmina Nazwa zadania

57
Stowarzyszenie Klub Seniora "Pelikan" w 

Grabowie nad Prosną
ostrzeszowski/Grabów 

nad Prosną

Tajemnica Ognia i Wody widowisko 
plenerowe nawiązujące do Nocy 
Świętojańskiej z okazji 600 lecia 

miasta Grabowa nad Prosną

58
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy 

Kraszewice w Kraszewicach
ostrzeszowski/Kraszewice

Kulturowy zawrót głowy - twórcza 
aktywizacja społeczeństwa

59
Stowarzyszenie Formacja Dźwierszno O.M.M.P.  

w Dźwiersznie
pilski / Piła

3 Międzynarodowy Konkurs 
Gotowania "Dzikie Pola" o Złotą 
Michę Ks. Kajetana Rybackiego

60
Fundacja Dziedzictwa i Rozwoju Regionalnego w 

Kruszewie
pilski/Ujście Organiczny Mapping Historyczny

61
Fundacja Dziedzictwa i Rozwoju Regionalnego w 

Kruszewie
pilski/Ujście Oktawa św. Wojciecha 

62 Stowarzyszenie "Global Project" w Pleszewie pleszewski / Pleszew "Aktywny sołtys, aktywna wieś"

63
Towarzystwo Miłośników Ziemi Dobrzyckiej w 

Dobrzycy
pleszewski/Dobrzyca

Wystawa "Dawni właściciele 
Dobrzycy na tle swoich czasów" oraz 
odsłonięcie tablicy pamiątkowej gen. 

Kazimierza Turno

64 Stowarzyszenie Artystyczne Kolektyw w Poznaniu Poznań / Poznań

Realizacja spektaklu plenerowego 
pt. "Dżuma" oraz jego prezentacja w 

Poznaniu, Koninie, Gnieźnie, 
Lesznie, Pile

65
Stowarzyszenie Teatralne "U Przyjaciół" w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

Spektakl teatralny - "Dementia 
praecox" 

66
Towarzystwo Muzyczne Schola Cantorum 

Posnaniensis w Poznaniu
Poznań / Poznań

Kurpiński i Młodziejewski - muzyczne 
dziedzictwo Wielkopolski. Warsztat 

wokalno-aktorski dla młodzieży

67
Towarzystwo im. Feliksa Nowowiejskiego w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

"Stąd nasza siła" - najważniejsze 
jubileusze narodowe 2016 

68
Stowarzyszenie Artsytyczne USTA USTA w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

Tłusta Lokomotywa 2016 - projekt 
edukacyjny

69
Kompania Druha Stuligrosza w Poznaniu stow. 

zarej.
Poznań / Poznań

"Ta ziemia od innych droższa". 
Koncerty Pieśni Patriotycznych

70
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

IN PRINCIPIO. Katedra poznańska a 
mit i prawda początku w kulturze 

polskiej i europejskiej

71 Stowarzyszenie Wydawnicze Barki w Poznaniu Poznań / Poznań "Paszporty na życie"

72
Stowarzyszenie Poznański Chór Nauczycieli im. I. 

J. Paderewskiego w Poznaniu
Poznań / Poznań

GAUDE MATER POLONIA w 1050 
rocznicę Chrztu Polski

73
Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru Dziewczęcego 

"SKOWRONKI" im. Mirosławy Wróblewskiej
Poznań / Poznań

II Międzynarodowy Festiwal Chórów 
Dziewczęcych Trillme

74
Stowarzyszenie Przyjaciół Śródki i Okolic 

"Śródeja" w Poznaniu
Poznań / Poznań

Widowisko plenerowe - 
Średniowieczny Targ Śródecki

75 Stowarzyszenie "Gloria in Musica" w Poznaniu Poznań / Poznań
"Polscy święci w 1050-letniej historii 

Państwa Polskiego"

76
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk w 

Poznaniu
Poznań / Poznań Festiwal "Słowiańska Wieża Babel"

77 Stowarzyszenie "Lepszy Świat" w  Poznaniu Poznań / Poznań "Twórz-my"

78 Stowarzyszenie Artystyczne Kolektyw w Poznaniu Poznań / Poznań Osiedle Młodych

79
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk w 

Poznaniu
Poznań / Poznań Wielkopolskie miasta i powiaty

80
Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru Dziewczęcego 

"SKOWRONKI" im. Mirosławy Wróblewskiej
Poznań / Poznań

Udział Chóru SKOWRONKI w 
konkursie 4th Freamunde 

International Choir Competition, 
Portugalia 2016

81
Wielkopolskie Stowarzyszenie Jazzu 

Tradycyjnego "Dixie Club" w Poznaniu
Poznań / Poznań

"Dixie Company American Tour 
2016"

82
Via Activa Społeczne Stowarzyszenie Edukacyjno-

Artystyczne w Poznaniu
Poznań / Poznań Festiwal KinEx 2016



Lp. Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat  /Gmina Nazwa zadania

83
Poznańskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

Forum Szkół Polskich. Poznań - 
Europa

84 Stowarzyszenie "Gloria in Musica" w Poznaniu Poznań / Poznań
Muzyka na Boże Narodzenie 
(wydanie i nagranie utworów 

świątecznych)

85
Poznańskie Stowarzyszenie Animatorów Kultury 

w Poznaniu
Poznań / Poznań

Muzyczna platforma - Wojciech 
Skowroński

86 Stowarzyszenie "Gloria in Musica" w Poznaniu Poznań / Poznań Vivaldi jak 300 lat temu w Wenecji

87
Towarzystwo im. Hipolita Cegielskiego w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

"Hipolit Cegielski - człowiek epoki 
przemian"

88
Stowarzyszenie Popierania i Rozwoju Wiedzy o 

Ochronie Środowiska "Czysty Świat" w Poznaniu
Poznań / Poznań

Mobilne Centrum Kultury im. Michała 
Drzymały 

89
Polskie Towarzystwo Artystów, Autorów, 
Animatorów Kultury PTAAAK w Poznaniu

Poznań /Poznań
Międzynarodowy Festiwal 

Kompozytorów i Autorów SENIOR

90
Polskie Towarzystwo Artystów, Autorów, 
Animatorów Kultury PTAAAK w Poznaniu

Poznań /Poznań

Festiwal Niezależnej Twórczości 
Filmowej i Fotograficznej Osób 

Dojrzałych 60 plus WYŚCIG 
JASZCZURÓW

91 Fundacja INSPIRATOR w Czapurach Poznań/Poznań
AKTYWATOR kultura dla 

przestrzeni, przestrzeń dla kultury

92 Fundacja Mały Dom Kultury w Poznaniu Poznań/Poznań Festiwal Filmów nieCodziennych

93 Fundacja Mały Dom Kultury w Poznaniu Poznań/Poznań "Dziwne Zwierzęta" w Wielkopolsce

94 Fundacja FANROCK w Poznaniu Poznań/Poznań Spichlerz Muzyczny 2016

95 Fundacja Europejskie Forum Sztuki w Poznaniu Poznań/Poznań Sztuka Patrzenia - Visual Park

96 Fundacja Pomysł na Życie w Poznaniu Poznań/Poznań
Emilia Waśniowska - kulturalna 

ikona regionu

97 Fundacja "APJA" w Poznaniu Poznań/Poznań Kultura słowa

98
Fundacja na Rzecz Kultury i Społeczeństwa 
Obywatelskiego "Cukier Puder" w Poznaniu

Poznań/Poznań Teatralne widzimisie

99
Fundacja Sztuki i Edukacji Filmowej SZTUKA 

POZNANIA w Poznaniu
Poznań/Poznań

Opowiem TWOJĄ historię - 
warsztaty filmowe

100 Fundacja INSPIRATOR w Czapurach Poznań/Poznań Klasyka na Warcie

101 Fundacja "Na skrzydłach książek" w Poznaniu Poznań/Poznań
Spacer w czasie - po tropach 

słynnych Wielkopolanek

102 Fundacja "Na skrzydłach książek" w Poznaniu Poznań/Poznań Rusz głową, rusz ręką

103
Fundacja Centrum Rozwoju Kultury i Edukacji w 

Poznaniu
Poznań/Poznań Wielkopolska siła artystyczna

104 Fundacja Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu Poznań/Poznań
Nowoczesna kinematografia 
przegląd światowych filmów

105 Fundacja Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu Poznań/Poznań Poznań Design Days 2016

106 Fundacja Instytut Kultury Popularnej w Poznaniu Poznań/Poznań
Etyczny utylitarysta. Teatr Polski w 

Poznaniu za dyrekcji Edmuna 
Rygiera (1896-1908)

107 Fundacja TAMiTU w Poznaniu Poznań/Poznań
Organizacja Festiwalu Kultury 

Słowiańskiej "Poznań Slavic Fest"

108
Fundacja na Rzecz Kultury i Społeczeństwa 
Obywatelskiego "Cukier Puder" w Poznaniu

Poznań/Poznań Teatroskopia

109 Fundacja Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu Poznań/Poznań Curatorial LAB

110 Fundacja Serdecznik w Poznaniu Poznań/Poznań Laboratorium Sztuki

111 Fundacja Instytut Kultury Popularnej w Poznaniu Poznań/Poznań
Wspomnienia poznańskiego pastora 

Johannesa Staemmlera

112 Fundacja Ewy Johansen "Talent" w Poznaniu Poznań/Poznań
"Poznań Moves Exchange" - 
wielkopolski projekt wymiany 

młodzieży regionów partnerskich

113
Fundacja Lokalnego Wsparcia Kultury AITWAR w 

Poznaniu
Poznań/Poznań Baśni bajanie - ze słowiańskiej duszy

114 Fundacja "Na skrzydłach książek" w Poznaniu Poznań/Poznań Kto Ty jesteś? Edycja II



Lp. Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat  /Gmina Nazwa zadania

115 Fundacja "Filmowiec" w Poznaniu Poznań/Poznań
"Symbole Miejsc" Warsztaty dla 

Młodzieży

116 Fundacja Rozwoju Miasta Poznania w Poznaniu Poznań/Poznań
IX Międzynarodowy Plener Malarski - 

"OBRAZ 2016"

117 Art. Stations Foundation w Poznaniu Poznań/Poznań
Roztańczone rodziny 2016 - 

interaktywny projekt edukacyjny

118 Fundacja Muzyczna APOLLO w Poznaniu Poznań/Poznań Msza Chrzest 1050

119
Fundacja Obywatelska "Czas Jaszczurów" w 

Poznaniu
Poznań/Poznań

Festiwal kina dorosłego - 
JASZCZURY

120
Pro Musica Artis Fundacja Na Rzecz Muzyki i 

Sztuki w Poznaniu 
Poznań/Poznań

Pro Musica Artis Międzynarodowy 
Festiwal Muzyki 

121 Fundacja Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu Poznań/Poznań
W stronę Poznania/fenomen szkoły 

poznańskiej

122 Fundacja Imienia Huberta Mądrego w Lesznie Poznań/Poznań
Powstanie Wielkopolskie - rodzinne 

kultywowanie tradycji

123
Fundacja "Krąg Przyjaciół Poznańskiego Chóru 

Katedralnego" w Poznaniu
Poznań/Poznań Noc Chórów

124 Fundacja Rozwoju Miasta Poznania w Poznaniu Poznań/Poznań
"Mieczysław Paluch - Człowiek, 

Powstaniec, Dowódca" - suplement -

125
Fundacja Damiana Jackowiaka Born to Dance w 

Poznaniu
Poznań/Poznań

Organizacja Międzynarodowego 
Turnieju Tańca HIP HOP "Urban 

Style Poznań"

126 Fundacja Edukacyjna G5 w Poznaniu Poznań/Poznań
Mistrzostwa Polski Debat 

Oksfordzkich

127 Fundacja Obywatelska "Bazar" w Poznaniu Poznań/Poznań
Ogólnopolski Przegląd Form 

Dokumentalnych BAZAR

128 Fundacja Poznań-Ille et Vilaine w Poznaniu Poznań/Poznań
XVII Międzynarodowe Warsztaty 

Flażoletowe w Poznaniu

129
Fundacja Artystyczno-Edukacyjna PUENTA w 

Poznaniu
Poznań/Poznań

Księżna Dobrawa - Matka Chrzestna 
Polski

130
Fundacja Edukacji Kulturalnej MOVLAB w 

Poznaniu
Poznań/Poznań

Warsztaty Filmowe z realizacji filmu 
wykonywanego za pomocą jednego 

ujęcia "MASTERSHOT"

131 Fundacja Integra w Poznaniu Poznań/Poznań
Ślesińskie obchody 1050 lecia 

Chrztu Polski

132
Fundacja Szkoła Chóralna Kurczewskiego w 

Poznaniu
Poznań/Poznań

XVI Edycja Nagrody im. Jerzego 
Kurczewskiego oraz wręczenie 
Nagrody XV Edycji - uroczysty 

koncert

133 Fundacja ASOCJACJI 2006 w Poznaniu Poznań/Poznań
Realizacja widowiska plenerowego 

pt.: "Imperium Dobrawa - CHRZEST"

134 Fundacja "Odzew" w Lesznie Poznań/Poznań W tradycję i kulturę wpisani

135
Fundacja Szkoła Chóralna Kurczewskiego w 

Poznaniu
Poznań/Poznań

Udział Poznańskiego Chóru 
Chłopięcego w Międzynarodowym 

Festiwalu Chóralnym w Idaho 
(U.S.A.) oraz wykonanie koncertów 

towarzyszących w Nowym Jorku

136 Fundacja Klaster Poznań Poznań/Poznań

Kulturalna Wielkopolska - 
zwiększenie dostępu do kultury 

wśród mieszkańców Wielkopolski 
poprzez synergię portalu i e-

kwartalnika

137 Fundacja im. Macieja Frankiewicza w Poznaniu Poznań/Poznań www.patriotycznawielkopolska.pl

138 Fundacja CENTRUM AMARANT w Poznaniu Poznań/Poznań
Centrum Amarant - lokalizacja 

kultury

139 Fundacja Kochany Brzuszek w Poznaniu Poznań/Poznań Garnizon Poznań Interaktywnie

140
Fundacja Obywatelska "Czas Jaszczurów" w 

Poznaniu
Poznań/Poznań Wizyta królewska w Biedrusku

141
Fundacja Obywatelska "Czas Jaszczurów" w 

Poznaniu
Poznań/Poznań Era Jazzu - pasjonat z Mosiny



Lp. Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat  /Gmina Nazwa zadania

142 Collegium Reginae Hedvigis w Poznaniu Poznań/Poznań
Klasyka współcześnie - edukacja i 

kultura klasyczną szkołą 
"człowieczeństwa" dzieci i młodzieży 

143
Międzynarodowe Stowarzyszenie Studiów Śpiewu 

Gregoriańskiego - sekcja polska w Poznaniu
Poznań/Poznań

IX Ogólnopolski Kurs Śpiewu 
Gregoriańskiego

144 Stowarzyszenie Ulepsz Poznań w Poznaniu Poznań/Poznań MIASTOmovie: Tożsamość

145 Stowarzyszenie Kolektyw 1a w Poznaniu Poznań/Poznań

Historie frontalne - reportaż o 
kształtach stref wejściowych 

wielkopolskich domów na wsiach i w 
miasteczkach

146
Wielkopolska Sieć Organizacji Pozarządowych 

"Działamy razem" w Poznaniu
Poznań/Poznań

Warsztat Kultury z Feliksem 
Nowowiejskim

147 Klub Fantastyki "Druga Era" w Poznaniu Poznań/Poznań Festiwal Fantastyki Pyrkon 2016

148
Towarzystwo Opieki nad Zabytkami Oddział w 

Poznaniu
Poznań/Poznań

Wielkopolski Kongres Organizacji 
Kulturalnych z okazji 1050 lecia 
Chrztu Polski, Poznań- Ostrów 

Lednicki - Gniezno 2016

149
Towarzystwo Pamięci Powstania Wielkopolskiego 

1918/19 w Poznaniu
Poznań/Poznań

Opracowanie i wydanie periodyku w 
postaci 22 numeru rocznika 

oświatowo-historycznego 
"Wielkopolski Powstaniec" rok 2016 

(zadanie cykliczne)

150
Stowarzyszenie Artystyczno-Edukacyjne 

"Magazyn" w Poznaniu
Poznań/Poznań Na Straży Wyobraźni, 2016

151
Stowarzyszenie "Zostań Gwiazdą Kabaretu" w 

Poznaniu
Poznań/Poznań

XIV i XV Festiwal "Zostań Gwiazdą 
Kabaretu"

152 Stowarzyszenie Kolektyw 1a w Poznaniu Poznań/Poznań
Poznańskie Muzeum Melancholii - 

Plan Generalny

153 Stowarzyszenie Musica Nostra w Poznaniu Poznań/Poznań
II Ogólnopolski Konkurs Chóralny 

Muzyki Dawnej "Ars Longa"

154 Stowarzyszenie Prasy Lokalnej w Poznaniu Poznań/Poznań Nie jesteśmy sami

155
Stowarzyszenie "Zostań Gwiazdą Kabaretu" w 

Poznaniu
Poznań/Poznań Sakrament Polacy

156
Wielkopolski Związek Artystów Plastyków w 

Poznaniu
Poznań/Poznań VI Poznański Salon Robinsonada

157
Wielkopolski Związek Artystów Plastyków w 

Poznaniu
Poznań/Poznań

1000-lecie Chrztu Polski w fotografii 
Władysława Ruta

158 Stowarzyszenie Musica Nostra w Poznaniu Poznań/Poznań
Sztafeta dźwięku na Ostrowie 

Tumskim

159 Unia Wielkopolan w Poznaniu Poznań/Poznań
Powstanie Wielkopolskie 2.0 - 
interdyscyplinarne spotkanie 

multimedialne

160
Stowarzyszenie Architektów Polskich Oddział w 

Poznaniu
Poznań/Poznań

KOTY (dż) - ogólnopolskie warsztaty 
projektowe

161
Towarzystwo Byłych Żołnierzy i Przyjaciół 15. 

Pułku Ułanów Poznańskich w Poznaniu
Poznań/Poznań

Organizacja XXXI Dni Ułana 2016 z 
okazji Święta 15. Pułku Ułanów 

Poznańskich

162
Stowarzyszenie Wspierania Sztuki, Edukacji i 

Terapii ArteFakt w Poznaniu
Poznań/Poznań Wielkopolski Accorde'On-Line

163 Klasztor OO Karmelitów Bosych w Poznaniu Poznań/Poznań
Muzeum na Wzgórzu św. Wojciecha 

Założenia

164 Mosińskie Towarzystwo Gitarowe w Mosinie poznański / Mosina 
Organizacja II Festiwalu 

Wielkopolskiego "Stabat Mater 
Dolorosa"

165 Stowarzyszenie 43 w Starej Górce poznański / Pobiedziska
Promocja początków Państwa 

Polskiego - wehikuł czasu podczas 
Pyrlandii 2016

166
Wielkopolskie Stowarzyszenie Kulturalne 

DEKADEES w Puszczykowie
poznański / Puszczykowo

Międzynarodowy Pianistyczny 
Konkurs Chopinowski dla uczniów 

szkół podstawowych i średnich 
"Chopin junior"



Lp. Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat  /Gmina Nazwa zadania

167
Wielkopolskie Stowarzyszenie Kulturalne 

DEKADEES w Puszczykowie
poznański / Puszczykowo

Kroniki Poznania, bieżący proces 
archiwizacji wydarzeń miasta 

Poznania

168 Fundacja św. Benedykta w Dębogórze poznański/Czerwonak

Wydanie ksiązki Jacek Kowalski, 
Republika chrześcijańska 

Pobożność Staropolska w 1050 
rocznicę Chrztu Polski

169 Fundacja św. Benedykta w Dębogórze poznański/Czerwonak

"Ora et labora" międzynarodowa 
sesja naukowa o benedyktyńskim 
wkładzie w chrystianizację Polski 
połączona z II Festiwalem Śpiewu 

Gregoriańskiego "W stronę 
średniowiecza" 

170 Fundacja ZAMIASTem w Poznaniu poznański/Czerwonak Opowiadanie świata w Wielkopolsce

171
Fundacja Ochrony Dziedzictwa Kultury Wsi i 

Rolnictwa w Szreniawie
poznański/Komorniki

Akademia tradycyjnych wiejskich 
umiejętności

172
Fundacja Ochrony Dziedzictwa Kultury Wsi i 

Rolnictwa w Szreniawie
poznański/Komorniki

Organizacja Imprezy plenerowej "Od 
Mieszka I do…"

173 Fundacja Muzeów Wielkopolskich w Szreniawie poznański/Komorniki
Wydanie III tomu Rocznika Fundacji 

Muzeów Wielkopolskich

174 Fundacja "Scena Pobiedziska" w Pobiedziskach poznański/Pobiedziska
Zespół Pieśni i Tańca "Wiwaty" 

Wywiad-rzeka i zarys historii 1971-
2016

175
Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Kameralnej 

"Affabre Concinui" w Swarzędzu
poznański/Swarzędz

Cykl koncertów muzyki sakralnej z 
wykonaniem mszy ku czci św. 

Wojciecha przez Poznański Zespół 
Wokalny AFFABRE CONCINUI w 
ramach obchodów 1050. rocznicy 

Chrztu Polski

176
Stowarzyszenie Promocji Kultury Cantamen w 

Swarzędzu
poznański/Swarzędz

Wyjazd Chóru Kameralnego 
Dysonans na 55 Międzynarodowy 

Konkurs Chórów "Shegizzi" w Gorizi 
(Włochy)

177 Stowarzyszenie "Unia Nadwarciańska" w Słupcy słupecki/Słupca Spotkania z Folklorem

178
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Społeczności 

Lokalnej "ANMAR" w Słupcy
słupecki/Słupca

Festiwal "Śladami Historii" - 1050 
rocznica Chrztu Polski

179 Ochotnicza Straż Pożarna w Słupcy słupecki/Słupca
Wielkopolska - region znany, przez 

Orkiestrę promowany

180
Stowarzyszenie Fabryka Kurzu w Środzie 

Wielkopolskiej
średzki/Środa 
Wielkopolska

Międzynarodowy Festiwal Sztuki 
"Meskalina Blues Festival" 2016

181 Stowarzyszenie Nasza Gmina w Charłubiu
śremski / Książ 

Wielkopolski

Światowcy z Książa. Wystawa 
prezentująca siłę i brak kompleksów 
mieszkańców gminy w 1. połowie XX 

w.

182 Stowarzyszenie Nasza Gmina w Charłubiu
śremski / Książ 

Wielkopolski

Wieś muzykalna. Mistrzowie i 
rodzimi adepci w cyklu koncertów na 

jeden instrument

183
Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego - 
Śremski Ośrodek Wspierania Małej 

Przedsiębiorczości w Śremie
śremski/Śrem

"bł. Edmund Bojanowski w służbie 
wychowania do dojrzałości 

obywatelskiej"

184
Kawęczyńskie Towarzystwo Rozwoju w 

Kawęczynie
turecki/Kawęczyn

Organizacja "Festiwalu Tradycyjnej 
Kuchni Wielkopolskiej"

185 Stowarzyszenie Przystań w Turku turecki/Turek

"ALSA 2016" Akademia Letnich 
Spotkań Artystycznych - płaszczyzną 

twórczych zdarzeń kulturalnych w 
Turku

186
Fundacja Rozwoju Edukacji i Kultury "Bajula"  w 

Warszawie
Warszawa/Warszawa Radio Zebra

187 Fundacja "Pro Musica Viva" w Warszawie Warszawa/Warszawa Polsko-ukraińskie muzyczne dialogi

188
Fundacja Rozwoju Edukacji i Kultury "Bajula"  w 

Warszawie
Warszawa/Warszawa Mój Przyjaciel - książka

189
Fundacja Rozwoju Edukacji i Kultury "Bajula"  w 

Warszawie
Warszawa/Warszawa Chrzest Polski - taka to historia



Lp. Nazwa podmiotu - wnioskodawca Powiat  /Gmina Nazwa zadania

190
Stowarzyszenie Polskich Artystów Muzyków w 

Warszawie Oddział w Poznaniu
Warszawa/Warszawa

Wykonanie oratorium "Znalezienie 
Św. Krzyża" Feliksa Nowowiejskiego 

w 1050. Rocznicę Chrztu Polski

191
Związek Literatów Polskich w Warszawie Oddział 

w Poznaniu
Warszawa/Warszawa Literackie jubileusze

192
Związek Literatów Polskich w Warszawie Oddział 

w Poznaniu
Warszawa/Warszawa Scena i plener artystyczny

193
Związek Literatów Polskich w Warszawie Oddział 

w Poznaniu
Warszawa/Warszawa

BLOK WYDAWNICTW 
NISZOWYCH

194
Polski Związek Chórów i Orkiestr w Warszawie 

Oddział Wielkopolski Macierz w Poznaniu
Warszawski/Warszawa

XXVI Wielkopolskie Konfrontacje 
Chórów "Poznań-2016"

195
Wągrowieckie Stowarzyszenie Społeczno-

Kulturalne im. Stanisława Przybyszewskiego w 
Wągrowcu

wągrowiecki/Wągrowiec Wągrowiec: czas odnaleziony

196
Czysta Nekla - Stowarzyszenie Ekologiczne w 

Nekielce
wrzesiński / Nekla "Czerwcowy recital w Nekielce"

197
Czysta Nekla - Stowarzyszenie Ekologiczne w 

Nekielce
wrzesiński / Nekla "Warsztat ceramiczny"

198
Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczko-Kulturalnych 

"Twórcze Horyzonty" we Wschowie
wschowski / Wschowa

"Pokazy slajdów - spotkania z 
podróżnikami" 

199 Fundacja Ars Activa w Zielonej Górze Zielona Góra/Zielona Góra Muzyka Działyńskich

200 Fundacja Ars Activa w Zielonej Górze Zielona Góra/Zielona Góra
Światowe prawykonanie Kantaty 

"Duch Poznańskich Dzwonów 1050"

201 Stowarzyszenie Strefa Kultury w Zakrzewie złotowski / Zakrzewo XI Zakrzewski Sejmik Młodzieży

202 Stowarzyszenie Strefa Kultury w Zakrzewie złotowski / Zakrzewo
Festiwal Zespołów Folklorystycznych 

"Z PRZYTUPEM"

203
Stowarzyszenie Artystyczno-Kulturalne 

"Złototwórczość" w Złotowie
złotowski / Złotów FILM

204 Parafia pw. św. Marii Magdaleny w Zakrzewie złotowski/Zakrzewo
Spotkanie z Matką Radosną - 

Koncert



Lp.
Nazwa podmiotu - 

wnioskodawca
Powiat/Gmina Nazwa zadania

1
Jarociński Uniwersytet 

Trzeciego Wieku w 
Jarocinie

jarociński / Jarocin
Jarociński Uniwersytet 
Trzeciego Wieku na osi 

czasu

Oferta wpłynęła 
po terminie

2
Stowarzyszenie The Art w 

Poznaniu
Poznań / Poznań

Kult(ur)owe miejsca 
Poznania - program 

performatywny

Oferta wpłynęła 
po terminie

3
Fundacja "U Łejerów" w 

Rejowcu, Stowarzyszenie 
Łejery w Poznaniu

wągrowiecki / Skoki, 
Poznań / Poznań

"Przygoda z czytaniem" - 
wspieranie czytelnictwa 

dzieci z Wielkopolski

Oferta wpłynęła 
po terminie

4

Stowarzyszenie 
Miłośników Muzyki 

Organowej i Kameralnej 
"Sauerianum" w 

Drezdenku

strzelecko-
drezdenecki / 

Drezdenko

V Letnie Spotkania 
Kameralne - Krzyż Wlkp. - 

2016

Oferta wpłynęła 
po terminie

5
Towarzystwo Śpiewaczo-
Muzyczne "Lutnia" w Kole

kolski/Koło

Edukacja patriotyczna 
młodzieży oraz społeczności 

lokalnej poprzez 
upowszechnianie śpiewu 

chóralnego

Nie uzupełniono 
błędów/braków 

formalnych

OFERTY NIEZGODNE Z OGŁOSZENIEM KONKURSOWYM

Załącznik nr 5 do uchwały nr 1658/2016                                                                                                                                                                          

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 lutego 2016 r.


